
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG VĂN YÊN 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 

Văn Yên, ngày 08 tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai theo đơn của  

Ông Phan Văn Đắc tại thửa đất thuộc TDP Văn Thịnh, phường Văn Yên 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĂN YÊN 

        Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai 2024; 

Căn cứ Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;  

Xét đề nghị của Công chức địa chính phường.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai theo đơn đề nghị của 

ông Phan Văn Đắc tại thửa đất thuộc TDP Văn Thịnh, phường Văn Yên gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Hà Huy Sơn Chủ tịch UBND phường - Chủ tịch hội đồng; 

2. Ông: Lê Tuấn Anh P.Chủ tịch UBND phường - PCT. hội đồng; 

3. Bà: Phan Thị Như Ngọc Công chức Địa chính phường - Thành viên; 

4. Bà: Nguyễn Thị Nhung Công chức Tư pháp phường - Thành viên; 

5. Ông: Lê Hữu Dũng Chủ tịch MTTQ phường - Thành viên; 

6. Bà: Lê Thị Huyền Trang Chủ tịch Hội LHPN phường 

kiêm Văn phòng – Thống kê 

- Thành viên 

7. Ông: Lê Hữu Tuấn Tổ trưởng TDP Văn Thịnh - Thành viên; 

8. Ông: Lê Đình Khánh Bí thư TDP Văn Thịnh - Thành viên; 

- Kính mời Ông Trần Hữu Thịnh, Chủ tịch Hội CCB phường; Bà Lê Thị Kim 

Dung, Chủ tịch Hội Nông dân phường; Bà Hoàng Thị Thoa, Tổ trưởng tổ liên gia 

số 01 tham gia cùng Hội đồng. 

Điều 2. Hội đồng Hòa giải đất đai nói trên thực hiện chức năng nhiệm vụ quy 

định tại Điều 235, Luật Đất đai năm 2024; Điều 105, Nghị định 102/2024/NĐ-CP 

ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất 

đai Hội đồng tự giải thể sau khi đã hoàn thành nhiệm vụ.  



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) văn phòng UBND phường, các ban ngành có liên quan và các 

thành phần có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

Nơi nhận: 
- Như điều 1; 

- Chủ tịch, PCT. UBND phường;  

- Lưu: VT, ĐC. 

 

TM. UỶ BAN  NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hà Huy Sơn 


		2025-04-09T16:52:23+0700


		2025-04-09T17:26:35+0700


		2025-04-09T17:28:51+0700




